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GDA E MIEKEVE TE KOS®WVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KOMISIONI AD HOC pér vlerésimin e punimeve pér arritje shkencore dhe inovacion 2022,
né mbéshtetje t€ nenit 6 t€ Rregullores pér Dhénien e Dekoratave prané OMK-sé si dhe Vendimit
nr. KD 36/2023 i dates 15.03.2023 té Késhillit Drejtues té¢ OMK-sé, duke iu teferuat thittjes publike
pér pérkrahje financiare pér arritje shkencore dhe inovacion pér vitin 2022, pérmes formés
elektronike me datés 21 korrik 2023 nxjerr kété:

VENDIM

I. PERZGJEDHET pétfituesi pér arritje shkencore dhe inovacion pér vitin 2022, sipas thirtjes
pér aplikim té publikuar me daté 02 qershor 2023, si né vijim:

Nr. Emti dhe mbiemri i kandidatit Totali i pikéve

1 Dr. Enver Hoxha 6 piké

II1. Pérfituesi nga paragrafi I 1 kétij Vendimi do té pérkrahet financiarisht nga Oda e Mjekéve té
Kosovés né shumé prej 3,000€ (tre mijé euro).

I11. Obligohet Shérbimi profesional dhe Zyra pér Buxhet dhe Financa té fillojné procedurén e
ekzekutimit té mjeteve sipas kétij Vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari 1 komisionit.

KOMISIONI AD-HOC PER VLERESIMIN E PUNIMEVE PER ARRITJE SHKENCORE
DHE INOVACION 2022

NR. I REF. AM32/2023 dt. 26.07.2023

Prishting, 21 korrik 2023




